
 

SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Břeclav 

OKRESNÍ ODBORNÁ RADA PREVENCE 
 

 

Zápis z jednání č. 4/2022 

Termín:  2. prosince 2022 v 16:00 

Místo: OÚ Strachotín 

Přítomen: Jan Doležal, Hana Doležalová, Lubomír Falešník, Leoš Jeřábek, Vladislava 
Jeřábková, Jan Kovář, , Adéla Murínová 

Omluven: Jan Kovář, Eva Kotačková, Hana Nováková, Lenka Nečasová, Radim Bednář 

Nepřítomen:  Václav Bažant 

Host:  

Program: 

1. Zahájení 

2. Plán práce na rok 2023 

3. Organizační zajištění POODM 23 

4. Diskuze 

5. Závěr 

1. Zahájení 

- Adéla Murínová provedla zahájení jednání včetně přivítání všech přítomných a 

seznámil všechny s programem jednání 

2. Plán práce na rok 2023 

- Rada prevence stanovila rámcový program RP, který předložila VV OSH Břeclav 

- V rámci tohoto jednání došlo k podrobnějšímu projednání navrhovaných akcí 

- POODM 23 – místo zajistí Adéla Muronová 

- Stanoviště rady prevence – v rámci vybraného dětského dne, na zahájení školního 

roku (tuto možnost navrhla Martina Holkovičová na VV). 

 
3. Organizační zajištění stánku rady prevence na dětském dni v Křepicích 

- Propagace POODM 23 proběhne na webových stránkách OSH Břeclav, facebooku rady 

prevence a také formou emailové komunikace. Informativní email bude rozeslán 

během ledna na všechna SDH, MŠ a ZŠ.  

- Hodnocení okresního kola proběhne v březnu na hasičské zbrojnici ve Velkých 

Němčicích. 

- Slavností vyhlášení proběhne v měsíci květnu, místo a další podrobnosti budou 

upřesněny na jednání rady prevence v březnu 2023. 

4. Diskuze 

- Adéla Murínová poděkovala členům rady za jejich dosavadní činnost a popřála 

příjemné prožité vánočního času. 

- Na jednání rady prevence navázalo jednání zástupců okresních rad prevence JmK. 

5. Závěr 

- Jednání bylo ukončeno v 17,30 hodin 


